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Rudiskes 

Nuosirdziai rekomenduoju AugusЩ Banuskeviciч - jaun~ lyderj, kurio 
iniciatyvumas, atsakomybe ir kйryЬiskumas ne karЩ jkvepe ir subйre 
bendruomen<t bendriems tikslams. Jis yra ne tik aktyvus mokiniч tarybos narys, 
bet ir Jaunщч konservatoriч lygos narys bei Lietuvos moksleiviч sщungos 
atstovas, visapusiskai atsidav<ts Rйdiskiч gimnazijos gyvenimui. Augustas yra 
zmogus, kuris nestovi nuosalyje - jis pats kuria galimybes. Kiekviena jo ideja 
alsuoja entuziazmu ir drqsa keisti. О svarbiausia - jis ne tik siйlo idejas, bet ir 
imasi veiksmч: organizuoja, buria komand~, jkvepia veikti. Jo indelis i mйsч 
gimnazijos renginius ir iniciatyvas yra neismatuojamas -jis tampa varomщa 
jega visur, kur tik atsiranda proga prisideti. Darbus jis atlieka ne tik laiku, bet ir 
kokyЬiskai bei atsakingai. Augustas moka subalansuoti aktyvi~ veiklci su 
pareigingumu, о jo noras tobuleti bei jsitraukti i jaunimo politik~ rodo tikщ 
potencial~. 

Esu jsitikinusi, kad Augustas yra puikus kandidatas i Trakч rajono Jaunimo 
reikalч tarybci - jis ne tik atnestч naujч idejч, bet ir realiai prisidetч prie jч 
jgyvendinimo. 

Rudiskiч gimnazijos 
mokiniч tarybos pirmininke Sandra Keizik 
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Vilnius

Jaunųjų konservatorių lyga rekomenduoja Augustą Banuškevičių kaip atsakingą, iniciatyvų ir 
patikimą kandidatą į Trakų jaunimo reikalų tarybą.

Augustas, eidamas JKL Trakai pirmininko pareigas, pasižymėjo aktyvia veikla, organizaciniu 
lankstumu ir gebėjimu burti jaunus žmones bendriems tikslams. Jis puikiai supranta jaunimo 
poreikius, turi patirties atstovaujant jų interesams ir geba konstruktyviai bendradarbiauti su 
įvairiomis institucijomis.

Esame įsitikinę, kad Augustas prasmingai prisidės prie Trakų jaunimo politikos formavimo ir 
įgyvendinimo.

Jaunųjų konservatorių lygos pirmininkas

Laurynas Vilkas
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                                      KANDIDATO Į JAUNIMO REIKALŲ TARYBĄ 
                               AUGUSTO BANUŠKEVIČIAUS MOTYVACINIS LAIŠKAS  
 

      Aš, Augustas Banuškevičius, kandidatuoju į Trakų rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybą, 
nes tikiu, kad jauno žmogaus balsas turi būti girdimas, o pokyčiai – įgyvendinami ne tik žodžiais, bet 
ir darbais. Noriu būti vienas iš tų, kurie ne tik stebi, bet ir aktyviai veikia, prisideda prie idėjų 
įgyvendinimo ir realių sprendimų priėmimo. 

    Per pastaruosius trejus metus turėjau galimybę aktyviai dalyvauti įvairiose jaunimo veiklose, 
renginiuose ir projektuose (Moksleivių teisinio švietimo programa, Tūkstantmečio mokyklų 
programa), organizuojamuose ne tik Trakų rajone, bet ir už rajono ribų. Tiek dalyvaudamas, tiek 
prisidėdamas prie renginių organizavimo, supratau, kaip svarbu, kad jaunimas būtų įtrauktas į 
sprendimų priėmimą ir turėtų galimybę išreikšti savo nuomonę. Esu iš kaimiškos vietovės ir būtent 
todėl pastebėjau, kad daugelis jaunų žmonių turi idėjų, noro veikti, tačiau dažnai jiems pritrūksta 
galimybių tai padaryti. Viena iš tokių galimybių yra jaunimo reikalų taryba, kurioje jaunas žmogus 
gali padaryti realių pokyčių jaunimo gyvenime ir atsakyti jaunam žmogui  į  iškilusius klausimus. 

     Mano patirtis įvairiose jaunimo organizacijose padėjo išugdyti atsakomybę, lyderystę ir gebėjimą 
dirbti komandoje. Buvau Jaunųjų konservatorių lygos Trakų rajono skyriaus pirmininkas ir 
nacionalinio biuro narys, taip pat esu mokyklos atstovas Lietuvos moksleivių sąjungoje.  Dalyvavau ir 
jaunimo politikos stebėsenos tinklo „Žinau, ką renku“ veiklose, kurio pagrindinis tikslas – skatinti 
jaunimo politinį sąmoningumą ir aktyvumą. Taip pat aktyviai dalyvavau jaunimo folkloro ansamblyje 
,,Griciukas’’ ir įvairių rajono kultūros centrų veiklose. Šios veiklos man ne tik suteikė vertingų žinių 
apie jaunimo politiką ir tautiškumo ugdymą, bet ir atvėrė galimybes bendradarbiauti su kitais 
iniciatyviais žmonėmis, pasidalinti idėjomis ir kartu ieškoti sprendimų. 

    Kandidatuodamas į jaunimo reikalų tarybą, tikiuosi ne tik tobulėti asmeniškai, bet ir prasmingai 
prisidėti prie jaunimo aktyvumo gerinimo mūsų rajone. Noriu įgyvendinti idėjas, kurios skatintų 
jaunus žmones būti aktyvesniais, labiau įsitraukti į visuomeninį gyvenimą, domėtis ne tik savo 
artimiausia aplinka, bet ir tuo, kas vyksta platesniu mastu – tiek rajono, tiek šalies lygmeniu. Svarbu, 
kad jaunimas jaustųsi reikšminga visuomenės dalimi, turinčia įtaką ir galią kurti ateitį. 

     Manau, kad esu tinkamas kandidatas į jaunimo reikalų tarybą ir būdamas joje perduočiau jaunų 
žmonių žinią bei sunkiai dirbčiau jaunimo labui. 

 

Kandidatas į jaunimo reikalų tarybą 

Augustas Banuškevičius 

 




